

## LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS 13, VARKKAVUORENKADUN MUUTOKSET

Tarjoamme Varkkavuorenkadun suunnitelmamuutokset alla olevaan hintaan:

Poikkeama- raportti	SELITE	määrä	yks.	€ / yks.	omakustan- nehinta	12% yleiskuluja	yht. € alv 0%	huom.
8	LiVa muutostyöt, yhteiskäyttöpylväs ja klv opastimen siirto							
	- LiVa-asentajat				2 596,00 €	311,52 €	2 907,52 €	Liite 1
	- Kkht	9	h	75,00 €			675,00 €	
	- KA	9	h	70,00 €			630,00 €	
	- RAM	9	h	40,00 €			360,00 €	
8	Kuluneiden kansistojen vaihdot	6	kpl	160,00 €			960,00 €	
8	Kadun profiilin muutos tasausmassalla				6 720,00 €	806,40 €	7 526,40 €	Liite 2
8	LA-pysäkin purku ja nosto							
	- Kkhp	12	h	70,00 €			840,00 €	
	- KA	2	h	70,00 €			140,00 €	
	- RAM	12	h	40,00 €			480,00 €	
	- Sähköasentaja				410,00 €	49,20 €	459,20 €	Liite 1
	Klv aidan alustan päällystys				1 110,00 €	133,20 €	1 243,20 €	Liite 2
8	Kivimuutokset							Liite 3
	- pohjatyöt (työryhmä)	5	h	180,00 €			900,00 €	
	- liimattava reunatuki 12cm	278	mtr	15,90 €			4 420,20 €	
	- liimattava reunatuki 16cm	59	mtr	17,90 €			1 056,10 €	
	- Niitunniskantien jalkakäytävien korjaus	39	m2	30,48 €			1 188,72 €	

**Yhteensä**

**23 786,34 €**

### Lisätietoja:

- Poikkeamaraportti 8